Actum est hoc in presencia [ohanis abbati de Laguarres et Bernardi de Calidis, illerdensis
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canonici ¢t abbatis de Aler et quia plurimum aliorum de hominibus de Laguarres, V idus
octobri. Anno Verbi incarnati M.?CC.2XXIL.". Regnante Rege lachobo in Arago et in
Rippacurcia. Episcopo Berengario in Rota et in Ilerda.

Martinus, canonicus, a supradictis, rogatus hanc cartam scripsit ¢t hoc sig © num fecit.

Hay una copia de este documento en Carpeta 1. pergamino 700, efectuada en dia 25 de
Julio aiio 1243, Firman esta copia Bernardus de Portasolana, rotensis precentor et hoc
eius signum . Et Raimundus de podio viridi, canonicus ciusdem et hoc eius signum 7.
Quod cst actum VII ks, junii, anno Domini M.°CC.°XLIIL.". loannes Petri hoc transla-
tum scripsit et hoc sig ¥ num fecit.

34.
1222, noviembre, 25

Ramon de Puivert, sacerdote, promete vivir canénicamente en la
Catedral de Roda bajo la regla de San Agustin y da a dicha iglesia y
candénigos todo lo que posee en Laguarres v en sus términos.

ACL, B. Roda, carp. 13, perg. 926, 230 x 345 mm.

Universis sante Matris ccclesie filiis notificatur. Quod ego Raimundus de Podio viridi,
sacerdos, cupiens penas inferni evadere et ad celestia regna pervenire. Offero me ipsum
domino Dco et beate Maric semper virgini et beato Vincencio martiri glorioso in Rotensi
ceclesia ad canonicatum. Renuncians proprietati et permittens in cadem ecclesia canoni-
ce vivere sub regula beati Augustini et pro remissione meorum peccatorum atque meo-
rum parentum. Dono atque in perpetuum concedo ¢t a meo dominio et possesione et in
posse et dominio rotensium canonicorum presentium et futurorum presentialiter mitto
omne quod habco et habere debeo in villa de Laguarres et in omnibus terminis cius, vide-
licet, in almunia de Podio viridi, in capud manso nostro tres chasas cum suis champis que
habent cx una parte chasas rotensium canonicorum quas habuerint de Bernardo de podio
viridi et Barchinona sorore eius. De alia parte chasas Bernardi de laribera et Marie uxoris
eius ¢t unum chasalem in illa Tallada quod habet ex una parte chasas Bernardi larribera.
Ex alia parte vallem. Addo etiam huic donacioni qualem partem habeo in arcis et antuxa-
nis ciusdem almunic. Dono etiam in hac donacione unum campum de abimenter, excep-
tis ortis que cum co se tenent ct habel ex una parle viam, ct cx altera torrente et unam
sortem que tenct Martha de Salanova pro dote viri sui Petri de Podio viridi. Et habet ex
una parte torrentem et ex alia viam qua itur ad sanctam Marfam. Alium campum ad rover
ct habet ex una parte via ct ex alia parte campum de Raimundo de Latorre. Et unam Et
unam (sic) vincam in illas planas et habet ex una parte viam et ex alia torrente ¢t unum
tinarem ad molendinum Arnaldi Domeneg et habet ad oricntem et occidentem terras de
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Guillelma de Castellil et unam terram ad torrentem de Aliverchs el habet ex una parte
Berengarius de Chastelil et ex alia parte Raimundi de Laportella et unum casalem in
fundo de illa arca et habet ex una parte viam et cx alia parte Bernardi de Laribera.
Preterea addo huic donacioni medietatem unius campi ad fontem de Vivest qua habeo
cum Bernardo de Laribera et medietatem unius terre et de olivis que in ca sunt. ad illa
erola el omnia iura que habco et habere debeo in villa de Laguarres et omnia iura que
habeo et habere debeo in molendino Arnaldi domencg et medietatem unius linaris ad for-
tem de Salanova quod habeo cum Guillelmo de Balasanz ct ad illam Torizallam medicta-
tem de una terra que habeo cum Guillelmo de Balasanz. Omnia predicta et singula. Ego
Raimundus dictus sacerdos. dono atque in perpetuum concedo canonicis Rotensibus cum
introitibus et exitibus et omnibus suis pertinentiis ut habeant et possideant ea iure heredi-
tario in perpetuum sicut melius dici vel intelligi potest ad utilitatem Rotensis ecclesie.
Huius donacionis sunt testes Bernardus de la Ribera et hoe signum ¥ cius ¢t Bernardus de
Podio viridi et hoc sig + num eius. Sig ¥ num Raimundi gui hanc cartam donacionis iussi
scribere testes que rogavimus ct proprio signo eam firmari.